V/POLIZA JUDICIAL    

V/  RECIBO OFICINA REGISTRO EMBARGO   

V/ RECIBO OFICINA  CERTIFIADO TRADICON                

V/ HONORARIOS SECUESTRE     

V/ PUBLICACION REMATE  236     

V/ RECIBO TRANSPORTE     

V/OTROS      

V/ TOTAL DE LA LIQUIDACION              $360.000 

Son: TRESCIENTOS SESENTA MIL   

El secretario, 

VICTOR MANUEL ROMERO C 

INFORME SECRETARIAL 

13-07-2022- Al Despacho del señor Juez,  para que se sirva proveer: 

Con la liquidación  de costas 

El secretario, 

VICTOR M ROMERO C. 

JUZGADO CIVIL MUNICIPAL